PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 24/2019

O Governo do Estado do Maranhão, por intermédio da Secretária de Estado da Educação, torna público o

Resultado Parcial da II Etapa, Entrevista, do Edital N º 24/2019 - Edital de Convocação para Lotação de Professores

Integrantes do Subgrupo Magistério do Quadro Permanente da Secretaria de Estado da Educação-  SEDUC, na Escola Bilíngue

de Tempo Integral.

REGIONAL- SAO LUÍS

MUNICÍPIO DE SAO LUIS

PROFESSOR PARA ESCOLA BILINGUE – CENTRO DE ENSINO FUNDAMENTAL

BILINGUE E INTREGRAL DO MARANHAO –

 LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS

São Luís/MA, 04/12 /2019

ORDEM

INSCRIÇÃO

CPF

NOME

PONTUAÇÃO

1º

71372

630.877.073-68

SELENE LEITE CAMPOS

112

2º

71356

540.425.930-20

CRISTINA BECKER

111

3º

71375

257.385.003-00

KIONARA DE MARIA BOTAO RIBEIRO
E SILVA

89

4º

71369

008.002.583-80

LARA MIURA MARTINS

73

5º

71392

270.267.283-34

FRANCISCA CRISTINA SANTOS
MIRANDA

38

6º

71359

619.570.033-91

SILVANA DAMASCENO LAVRA
RIBEIRO

25

7º

71409

900.889.806-34

LUIZ MAXIMO LIMA COSTA

         NÃO
COMPARECEU

8º

71358

028.821.763-25

PAULO GABRIEL CALVET RIBEIRO

           NÃO
COMPARECEU

9º

71373

835.114.903-91

SANDRA REGINA MARTINS BRAGA
CARVALHO

          NÃO
COMPARECEU